
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA,
Mariánské náměstí 2,
Praha 1,
IČO: 00064581,
DIČ: CZ00064581
zastoupené

TRADE CENTRE PRAHA a.s., Blanická 1008/28,
Praha 2, PSČ 120 00, email@tcp-as.cz,
tel: 222 013 111, fax: 222 251 814
zapsaná dne 19.2.1990 v odd. B, vl. 43 obchodního
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze,
IČO: 00409316, www.tcp-as.cz

ISTCPl
TRADE CENTRE PRAHA

OBJEDNÁVKA číslo: 723/21/15
Datum vystavení objednávky: 23.06.2021

PORSENNA o.p.s.
Bystřická 522/2, PRAHA 4
IČO: 27172392, DIČ: CZ27172392

Dodavatel:

Hlavní město Praha, Mariánské nám. 2, Praha 1
IČO: 00064581, DIČ: CZ00064581
zastoupené
TRADE CENTRE PRAHA a.s.
Blanická 1008/28, Praha 2, PSČ: 120 00
IČO: 00409316, DIČ: CZ00409316

Objednatel:

Věc: Objednáváme u Vás pro objekt RAŠÍNOVO NÁBŘEŽÍ, PRAHA 2, prověření spotřeby elektrické energie
ve vybraných kobkách na Rašínově a Hořejším nábřeží, dle cenové nabídky.

Filip
předseda pře tavenstva

Cena celkem: 60 000,00 Kč bez DPH

Přijetí nabídky s dodatkem nebo o lchýlkou se vylučuje.

Fixní termín: 31.07.

iškiT a
ídamísfopř štvaPpi

Na fakturu je nutné uvést objednatele dle objednávky. Faktury zasílejte společnosti TF ADE CENTRE PRAHA a.s.,
a to pouze elektronicky na e-mailovou adresu: faktury@tcp-as.cz!!!
V souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, žádáme o písemné potvrzení přijetí této objednávky (s
odkazem na její evidenční číslo) na e-mail: email@tcp-as.cz.
Informaci o zpracování osobních údajů společností TRADE CENTRE PRAHA, a.s., IČO 004 09 316, ke kterému
dochází během procesu objednávání, si přečtěte na odkazu:
www.tcp-as.cz/informace-o-zpracovani-osobnich-udaju-pro-dodavatelske-smlouvy

Vystavil: Kontroloval: Razítko:

tel.:
E-mail:

es®
ú

Kontroloval:

TCP]



@ P O R S E N N A

NABÍDKA

Prověření spotřeby energie kobek
na Pražských náplavkách

Trade Centre Praha a.s.

17. června 2021



23. června 2021PORSENNA o.p.S.

3. Předmět nabídky

Předmětem nabídky je prověření spotřeby elektrické energie vybraných kobek na Pražských
náplavkách (Hořejší nábřeží a Rašínovo nábřeží). Podklady pro zpracování prověření byly
obdrženy v elektronické podobě 2. června 2021. Jedná se o následující dokumenty:

• Faktury od dodavatele za spotřebu elektrické energie

Rašínovo nábřeží - kobka 5: 01.09. 2019 až 03.03. 2020
Hořejší nábřeží: červenec až listopad 2020 (měsíční faktury)

• Odečty elektroměrů

• Manuály provozu a údržby kobek

• Hořejší nábřeží- situace rozvodů NN

Součástí této nabídky je i osobní prohlídka vybraných kobek ( l x  na Rašínově nábřeží,
lx  na Hořejším nábřeží). Účelem těchto prohlídek je bližší seznámení zpracovatele
s instalovanými spotřebiči a provozem kobek, příp. i instalací fakturačních či podružných
elektroměrů.

4. Nabídková cena

Cena je stanovena na základě definovaného předmětu nabídky v kapitole 3.

Cena za zpracování položek (v Kč) _________________________________________

Položka / název Cena bez DPH DPH 21  % Cena včetně DPH

Prověření spotřeby energie kobek
na Pražských náplavkách

1 500 Kč/hod 315 Kč/hod 1 815 Kč/hod

Předpokládaná cena (40 hod.) 60 000 Kč 12 600 Kč 72 600 Kč

Pozn.: Objednateli bude účtována reálně strávená doba zpracování předmětu této nabídky.

Cenová nabídka je platná do 31. 7. 2021.

5. Termín a podmínky plnění díla

Termín zahájení díla: Po potvrzení objednávky, resp. po předání podkladů

Termín zpracování díla: 40 pracovních dní od objednání / podpisu smlouvy

ředitel

PORSENNA o.p .s
Bysmá 522/2. 140 00 Praha 4
|C: 27172392, DIČ: CZ27172392
T&L241 730 336/ fax241 730 340

V Praze, dne 23. 6. 2021

Stránka 3 z 3




